Federacao Catarinense de Motociclismo

32 Etapa Catarinense de Motocross

Nacional

Prova

Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:48:25

Joinville - CT Chumbinho 1,300 Km

30/06/2019 14:10
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Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
(2) CASSIO ANACLETO ESPINDOLA
T 1:26.248 1623 4:50:03.948
2 1:25.779 +1.154 4:51:29.727
3 1:25.477 +0852 4:52:55.204
4 1:26.547 +1922 4:54:21.751
5 1:25.010 +0385 4:55:46.761
6 4:57:11.386
7 1:27.708 +3.083 4:58:39.094
8 1:30.385 +5.760 5:00:09.479
9 1:31.578 +6.953 5:01:41.057
(75) MURILO LIMA FRANGA
T 1:28.555 0553 4:50:06.750
2 4:51:34.761
3 1:28.228 +0226 4:53:02.989
4 1:28.270 +0.268 4:54:31.259
5 1:28.247 +0245 4:55:59.506
6 1:28.543 +0.541 4:57:28.049
7 1:31.541 +3539 4:58:59.590
8 1:32.109 +4.107 5:00:31.699
9 1:32.269 +4.267 5:02:03.968
(34) RAFAEL DUNKA
T 1:37.537 7622 450:15.364
2 1:30.328 +0413 4:51:45.692
3 4:53:15.607
4 : +0.042 4:54:45.564
5 1:31.175 +1260 4:56:16.739
6 1:31.785 +1870 4:57:48.524
7 1:33.562 +3647 4:59:22.086
8 1:36.353 +6.438 5:00:58.439
9 1:44.847 +14.932 5:02:43.286
(189) PABLO MICHELMANN
T 1:33.843 +1387 450:12.793
2 4:51:45.249
3 1:34.326 +1.870 4:53:19.575
4 1:33.557 +1.101 4:54:53.132
5 1:34.209 +1753 4:56:27.341
6 1:33.988 +1532 4:58:01.329
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